



ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA – EIRELI

CNPJ.: 12.248.430/0001-06 INSC. ESTADUAL: 13.396.229-6

ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2025 – REGISTRO DE PREÇOS

A empresa ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA LTDA, CNPJ nº 12.248.430/0001-06, estabelecida na Av Coronel Escolástico, 727, Bandeirantes, Cuiabá-MT, vem apresentar proposta de preços para os fins de participação do Pregão Eletrônico nº 004/2025, conforme condições e especificações descritas a seguir:

ITEM	UNIDADE	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UNID	02	Apoio ergonômico para pés.	MULTIVISAO	R\$ 120,00	R\$ 240,00
2	UNID	06	BLOCO CUBO LEMBRETE COLORIDOS	TILIBRA	R\$ 15,55	R\$ 93,30
3	UNID	02	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL	MAXCRIL	R\$ 87,60	R\$ 175,20
4	CAIXA	02	CANETA AZUL 0,7 MM	COMPACTOR	R\$ 53,19	R\$ 106,38
5	CAIXA	02	CANETA AZUL 1,0MM	COMPACTOR	R\$ 64,63	R\$ 129,26
6	CAIXA	04	CLIPS GALVANIZADOS N° 02	TOP	R\$ 5,06	R\$ 20,24
7	CAIXA	02	CLIPS GALVANIZADOS n° 8	TOP	R\$ 5,00	R\$ 10,00
8	UNID	02	COLA	MAXI	R\$ 4,50	R\$ 9,00
9	UNID	01	COLA BASTÃO	LEO LEO	R\$ 5,00	R\$ 5,00
10	PCT	02	Envelope Pardo/Kraft Natural	SRIPTY	R\$ 56,00	R\$ 112,00
11	UNID	02	Extrator de Grampos	CAVIA	R\$ 6,97	R\$ 13,94
12	UNID	02	FITA ADESIVA LARGA	KEROTECH	R\$ 7,00	R\$ 14,01
13	UNID	02	FITA ADESIVA PEQUENA	KEROTECH	R\$ 2,50	R\$ 5,00
14	UNID	02	Fita dupla face 18mm x 2m	KEROTECH	R\$ 12,50	R\$ 25,00
15	UNID	02	GRAMPEADOR	JOCAR	R\$ 60,79	R\$ 121,58
16	CAIXA	02	GRAMPO GALVANIZADO 26/6	BRW	R\$ 10,50	R\$ 21,00
17	PCT	05	GRAMPO PLASTICO TRILHO	DELLO	R\$ 19,00	R\$ 95,00
18	UNID	12	MARCA TEXTO	MASTERPRINT	R\$ 9,98	R\$ 119,76
19	UNID	10	MARCADOR DE PÁGINA	MAXPRINT	R\$ 11,00	R\$ 110,00
20	UNID	02	ORGANIZADOR DE MESA DE ESCRITÓRIO	ARAMADO	R\$ 44,00	R\$ 88,00
21	PCT	04	Papel Fotográfico, Glossy A4 180g	MASTERPRINT	R\$ 40,72	R\$ 162,88



ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA – EIRELI

CNPJ.: 12.248.430/0001-06 INSC. ESTADUAL: 13.396.229-6

22	PCT	02	Papel Glossy Adesivo 115g A4 branco brilhante resistente água	MASTERPRINT	R\$ 33,17	R\$ 66,34
23	UNID	30	PASTA A/Z	FRAMA	R\$ 21,00	R\$ 630,00
24	PCT	02	Pasta em L A4 Cristal	ACP	R\$ 12,69	R\$ 25,38
25	UNID	200	PASTA SUSPensa	POLYCART	R\$ 4,43	R\$ 886,00
26	UNID	02	PERFURADOR DE PAPEL	MASTERPRINT	R\$ 52,37	R\$ 104,74
27	PCT	20	PILHA AA	MAXPRINT	R\$ 22,47	R\$ 449,40
28	PCT	20	PILHA AAA	MAXPRINT	R\$ 24,17	R\$ 483,40
29	CAIXA	10	RESMA PAPEL SULFIT A4 CAIXA COM 10 UNIDADES	REPORT	R\$ 305,09	R\$ 3.050,90
30	UNID	02	SUPORTE PARA MONITOR 2 GAVETAS	STALO	R\$ 90,15	R\$ 180,30
31	UNID	03	TESOURA	MASTERPRINT	R\$ 19,53	R\$ 58,59
Sete Mil e Seiscentos e Onze Reais e Sessenta Centavos						R\$ 7.611,60

A Proposta deverá conter ainda:

- I – Prazo de validade da proposta de no mínimo 60 (sessenta) dias;
- II – Forma de pagamento será em até 05 (cinco) dias após o atesto da nota fiscal.
- III – O prazo de entrega de até 15 (quinze) dias úteis, contados a partir do recebimento da ordem de fornecimento.
- IV – Declaração de que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: impostos, fretes, embalagens, seguros e demais encargos.

CUIABÁ - MT, 24 DE ABRIL DE 2025

ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA
RG: 10756540 SJ
CPF: 700.697.781-91
ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA EIRELI
CNPJ Nº 12.248.430/0001-06
INSC 13.396.229-6

Eliane Clementino Carnauba
CNPJ: 12.248.430/0001-06
ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA
EIRELI

Av. Cel. Escolástico, Nº. 727
Bairro: Bandeirantes
CEP. 78.010-200

CUIABÁ

MT